
RESOLUCION Nº Ü 1 5 2 
NEUQUEN, t 4 A G O 2018 

VISTO: 

La designación de nuevos cargos de Secretarias y Secretarios de la 
Universidad realizados en la sesión del Consejo Superior del 9 de agosto del 2018; y, 

CONSIDERANDO: 

Que en dicha sesión quedó pendiente la designación en la Secretaría 
General; 

Que es necesario continuar con las distintas actividades de esa 
Secretaría; 

Que corresponde emitir el acto resolutivo pertinente; 
Por Ello: 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL COMAHUE 
RESUELVE 

ARTÍCULO 1º: DESIGNAR a cargo del despacho de la Secretaría General a la 
Vicerrectora Dra. Adriana Catalina CABALLERO (DNI Nº 

11.937.325) a partir del día 10 de agosto del corriente año y hasta tanto se formalice la 
designación en esa Secretaria. 
ARTÍCULO 2º: REGISTRAR, comunicar y archivar. 


